VRF – SERIE IV8PRO
202307
 1
LINEA INDUSTRIALE
SISTEMI VRF
IV8PRO
CON GAS REFRIGERANTE R410A
Questo manuale è stato creato a scopo informativo. La ditta declina ogni responsabilità per i risultati di progettazione o

che il semplice collegamento entra-esci, riducendo i costi di installazione e
l'eventuale possibilità di collegamenti errati. Questa tecnologia ha una
maggiore resistenza alle interferenze e consente di raggiungere una distanza
di collegamento fino ai 2000 m. (Solo per UE e UI serie IV8).
Grazie alla funzione SuperSense i 19 sensori sono distribuiti in tutto il sistema
di refrigerazione e lo stato del refrigerante è noto in qualsiasi punto del
processo, garantendo un'elevata affidabilità e comfort. Allo stesso tempo, in
combinazione con la tecnologia digital twin del sistema di refrigerazione, è
possibile creare un sensore virtuale in caso di guasto del sensore fisico, in
modo che il sistema non si spenga.
VRF – SERIE IV8PRO
202307
 4
2. CAPACITÀ DELLE UNITÀ ESTERNE
Modello Capacità (HP) Capacità (kW) Tipo di combinazione (HP) Tipo di combinazione (kW)
IV8-280WV2RN1E(PRO) 10 28.0 / /
IV8-335WV2RN1E(PRO) 12 33.5 / /
IV8-450WV2RN1E(PRO) 16 45.0 / /
IV8-560WV2RN1E(PRO) 20 56.0 / /
IV8-615WV2RN1E(PRO) 22 61.5 / /
IV8-670WV2RN1E(PRO) 24 67.0 / /
IV8-730WV2RN1E(PRO) 26 73.0 / /
IV8-900WV2RN1E(PRO) 32 90.0 / /
IV8-1230WV2RN1E(PRO) 44 123.0 22+22 61.5x2
IV8-1285WV2RN1E(PRO) 46 128.5 24+22 61.5+67.0
IV8-1340WV2RN1E(PRO) 48 134.0 24+24 67.0x2
IV8-1460WV2RN1E(PRO) 52 146.0 32+20 56.0+90.0
IV8-1515WV2RN1E(PRO) 54 151.5 32+22 61.5+90.0
IV8-1570WV2RN1E(PRO) 56 157.0 32+24 67.0+90.0
IV8-1630WV2RN1E(PRO) 58 163.0 32+26 73.0+90.0
IV8-1800WV2RN1E(PRO) 64 180.0 32+32 90.0x2
IV8-2130WV2RN1E(PRO) 76 213.0 32+22+22 61.5x2+90.0
IV8-2185WV2RN1E(PRO) 78 218.5 32+24+22 61.5+67.0+90.0
IV8-2240WV2RN1E(PRO) 80 224.0 32+24+24 67.0x2+90.0
IV8-2360WV2RN1E(PRO) 84 236.0 32+32+20 56.0+90.0x2
IV8-2415WV2RN1E(PRO) 86 241.5 32+32+22 61.5+90.0x2
IV8-2470WV2RN1E(PRO) 88 247.0 32+32+24 67.0+90.0x2
IV8-2530WV2RN1E(PRO) 90 253.0 32+32+26 73.0+90.0x2
IV8-2700WV2RN1E(PRO) 96 270.0 32+32+32 90.0x3
VRF – SERIE IV8PRO
202307
 5
3. COMBINAZIONI DELLE UNITÀ ESTERNE